ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЫЧЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
30.09.2014 г. №134

с. Сычёвка
Об организации школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам
2014-2015 учебного года

В соответствии с приказом № 271 от 29.09.2014 г. Отдела образования
«Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам 2014-2015 учебного года»
приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам 2014-2015 учебного года (далее -
Олимпиада) в период с 07.10.2014 по 15.10.2014 года.

2. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по каждому образовательному предмету
(Приложение 1).

3. Классным руководителям информировать обучающихся и их
родителей (законных представителей) о порядке проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады, сроках проведения.

4. Обеспечить сбор и хранение заявлений (Приложение 2)
родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших о своём
участии в олимпиаде, об ознакомлении с «Порядком проведения
всероссийской олимпиады школьников» утверждённым приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013
года № 1252 и о согласии на сбор, хранение, использование,
распространение (передачу) и публикацию персональных данных своих
несовершеннолетних детей, а также их олимпиадных работ, в том числе в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Назначить Фомину Г.В., секретаря координатором по приему в
день проведения школьного этапа всероссийской олимпиады по электронной
почте олимпиадных заданий и тиражирования их для участников.

6. Лысенко О.Н., ЗДВР назначить ответственной за опубликование
протоколов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады на сайте

школы в течении трех дней с момента проведения олимпиады по каждому
предмету.

7. Дихновой Е.Е, ЗДУВР назначить ответственной за организацию и
проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлена:

С.В. Дихнов

Дата Подпись Ф.И.О.
М 3  JM W *' Дихнова Е.Е.

Лысекно О.Н.
Фомина Г.В.

Uj . 0 1  / *
. \.. jd fo fU jo fa  У- 6 ■

<3/7. о  &  - С'-'
2<о. <Р& ■ A j p f Y О с ш г я ю  М  i f .

2 /?. <37.9 р /FV-* ti'/frs*-/? сЬ . ч
’'3 0 .0  3- 3botU ...._ . Sfacuzifa t-f- /у

ЬО • (9 9i оb\Di4-? /X U
30. 0 9 - J jdJ?* W jOjvuZ !^- Ls
3 V .& 5 '  ■&€>'{4-\.

3 О РЯ  SLCJ ^ 4 ^  - - йЬ(

:•

МОУ Сычёвской СОШ

Английский язык
1 Панова И.В. Председатель жюри
2 Сандырева О.П. Член жюри
3 Лысенко О.П. Член жюри

Астрономия
1 Балакин М.И. Председатель жюри
2 Сандырев Н.И. Член жюри
3 Лысенко О.Н. Член жюри

Биология
1 Бычкова Н.А. Председатель жюри
2 Балакин М.И. Член жюри
3 Осокина Н.К. Член жюри

Г еография
1 Бычкова Н.А. Председатель жюри
2 Осокина Н.К. Член жюри
3 Храмова И.Н. Член жюри

Информатика
1 Лысенко О.Н. Председатель жюри
2 Есина Р.И. Член жюри
3 Балакина Т.А. Член жюри

История
1 Дихнова Е.Е. .. Председатель жюри
2 Сандырева О.П. Член жюри
3 Лысенко О.Н. Член жюри

Литература
1 Левашова Г.В. Председатель жюри
2 Гонтарь И.Б. Член жюри
3 Балакина А.Д. Член жюри

Математика
1 Сандырев Н.И. Председатель жюри
2 Есина Р.И. Член жюри
3 Балакин М.И. Член жюри

Искусство. Мировая художественная культура (МХК)
1 Сандырев Н.И. Председатель жюри
2 Дихнова Е.Е. Член жюри

3 Сандырева О.П. Член жюри
Обществознание

1 Дихнова Е.Е. Председатель жюри
2 Сандырева О.П. Член жюри
3 Лысенко О.Н. Член жюри

Основы безопасности жизнедеятельности

1 Дихнов С.В. Председатель жюри
2 Панова И.В. Член жюри
3 Панов С.Г. Член жюри

Право
1 Дихнова Е.Е. Председатель жюри
2 Сандырева О.П. Член жюри
3 Лысенко О.Н. Член жюри

Русский язык
1 Левашова Г.В. Председатель жюри
2 Гонтарь И.Б. Член жюри
3 Сауленко А.Н. Член жюри

Технология
1 Сандырев Н.И. Председатель жюри
2 Дихнова Е.Е. Член жюри
3 Сандырева О.Г1. Член жюри

Физика
1 Балакин М.И. Председатель жюри
2 Есина Р.И. Член жюри
3 Сандырев Н.И. Член жюри

Физическая культура
1 Панов С.Г. Председатель жюри
2 Дихнов С.В. Член жюри
3 Панова И.В. Член жюри

Химия
1 Бычкова Н.А. Тредседатель жюри
2 Балакин М.И. Член жюри
3 Осокина Н.К. Член жюри

Экология
1 Бычкова Н.А. Председатель жюри
2 Осокина Н.К. Член жюри
3 Храмова И.Н. Член жюри

Экономика
1 Дихнова Е.Е. Председатель жюри
2 Сандырева О.П. Член жюри
3 Лысенко О.Н. Член жюри